B59960C0160A070 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
EPCOS B59960C0160A070 EPCOS સ લાયર EPCOS ડ ુટર
EPCOS
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર B59960C0160A070
ઉ પાદક EPCOS
વણન THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 56106 pcs
ડેટા શીટ
સ લાયર ઉપકરણ પેકેજ -
સર ઝ -
તકાર સહનશીલતા ±25%
તકાર @ 25 ડ ી સે 5.6 Ohms
પેકે જગ Bulk
પેકેજ / કેસ Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
બી  નામો
495-76401
B59960C 160A 70
B59960C0160A070-ND
B59960C160A70
ઓપરે ટગ તાપમાન -40°C ~ 125°C
માઉ ટગ કાર Through Hole
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
વગતવાર વણન PTC Thermistor 5.6 Ohms Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
B59960C0160A070
ભાગ નંબર: B59960C0160A070
ઉ પાદક / ા ડ: EPCOS
ઉ પાદન વણન THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 56106 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59960C0160A070.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
B59960C0160A070 ની વ શ તાઓ
B59960C0160A070.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
B59965C160A51
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  THERMISTOR PTC
ઉપલ ધ છે:  121288 pcs
RFQ
B59960C0120A051
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  114444 pcs
RFQ
B59965C120A51
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  5928 pcs
RFQ
B59960C0120A070
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  55455 pcs
RFQ
B59960C0120A054
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  2730 pcs
RFQ
B59965C0120A054
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  3099 pcs
RFQ
B59960C0080A051
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  6128 pcs
RFQ
B59965C0160A070
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  69602 pcs
RFQ
B59960C0130A070
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  83297 pcs
RFQ
B59965C0160A054
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  4423 pcs
RFQ
B59965C0120A070
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  57099 pcs
RFQ
B59960C0080A070
ઉ પાદકો:  EPCOS
વણન:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
ઉપલ ધ છે:  56090 pcs
RFQ